

# ارائه خدمات غیر حضوری بازار سرمایه توسط تله کیش



**اقتصاد کیش** - اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش (تله کیش)، با همکاری گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا، اقدام به ارائه خدمات الکترونیکی بازار سرمایه نموده است.

بسه گزارش اقتصاد کیش، ایسن همکاری به دنبال انعقاد تفاهم نامه فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا در اردیبهشت ماه سال جاری، صورت گرفته است.

خدمات ارائه شده شامل ثبت نام سامانه سهام، احراز هویت و دریافت کد بورسی بوده که به صورت غیر حضوری (آنلاین) انجام شده و نیاز به مراجعه به دفاتر پیشخوان را به حداقل رسانده است.

پساراماندازی این سامانه، امکان فعالیت کلیه مشترکین تله کیش در تمامی زمینه های بازار سرمایه، از جمله خرید و فروش سهام در فرابورس، فروش سهام عدالت و همچنین سرمایه گذاری در صندوق ها در قالب سامانه های یکپارچه، فراهم شده است.

مشتربین تله کیش به عنوان مجری و همکار تجاری تله کیش در این زمینه مهم، با پیشنهادی طولانی در بازار سرمایه، جایگاه خود را پیوسته در بین ۱۰ کارگزاری برتر کشور تثبیت نموده است.

این مجموعه به تازگی با رونمایی از سامانه احراز

هویت غیر حضوری سهام خود، به اولین شرکت کارگزاری کشور در این زمینه مبدل گردیده است.

مهدی نجاری رئیس و عضو هیأت امناء اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش (تله کیش) با برشمردن مزیت های خدمات الکترونیکی بازار سرمایه برای کیشوندان و همچنین نقشه راه تله کیش در خصوص تبدیل به اپراتور دیجیتال اضافه کرد: کسترش هر چه بیشتر خدمات نوین الکترونیکی در راستای سند

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش:

# بامهدلی و همراهی ساکنین جزیره ه برند کیش به عنوان "منطقه پاک" در سطح کشور خواهد شد

شیوع بیماری کرونا را رعایت موازین بهداشتی و استفاده از ماسک عنوان کرد و اظهار داشت: با انسجام، همدلی و همراهی تمام ساکنین جزیره کیش و دستگاه های اجرایی مستقر در این منطقه با موفقیت از این بحران عبور خواهیم کرد و برند کیش که به عنوان "منطقه پاک" در سطح کشور مطرح شده بود حفظ و از تقا خواهیم داد. علوی رضوی بسایران این که "گونا تمام نشده" و مرگ و زندگی هر شخصی رابطه مستقیم با دیگر افراد جامعه دارد گفت: ساکنین جزیره کیش و گردشگران با حس مسئولیت اجتماعی و استفاده از ماسک می توانند حافظ جان خود و قدر دان زحمات شبانه روزی کادر درمان باشند.



**اقتصاد کیش** - با فرهنگ سازی رعایت پروتکل های بهداشتی و آگاهی بخشی به اقشار مختلف جامعه از خطرات ناشی از شیوع ویروس کووید ۱۹ در سطح جزیره کیش به "پوش جان یکدیگر" پیوندیم.

به گزارش اقتصاد کیش، سید علیرضا علوی رضوی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: مشارکت و همراهی هر کدام از کیشوندان و گردشگران به عنوان یک رسانه در اجرای موفقیت آمیز "پوش جان یکدیگر" نقش موثری دارد.

گفتنی است ساکنین جزیره کیش و گردشگران می توانند مطالب و تصاویر خود را با هشتگ "جان یکدیگر، جان من" در کانال تلگرام، اینستاگرام و سایر شبکه های اجتماعی و همچنین در سایت [kish.ir](http://kish.ir) منتشر کنند.



سازمان منطقه آزاد کیش | روابط عمومی و امور بین الملل

## #من\_ماسک\_می\_زنم

[kish.ir/fa](http://kish.ir/fa)

در نشست رئیس فدراسیون قایقرانی با دکتر بانک مطرح شد:

# بررسی راههای توسعه ورزش قایقرانی در مناطق آزاد کشور



**اقتصاد کیش** - رئیس فدراسیون قایقرانی به همراه برخی از مسئولان فدراسیون با مرتضی بانک مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی دیدار و پیرامون راههای گسترش این ورزش در مناطق آزاد گفتگو کردند.

در این جلسه رئیس فدراسیون قایقرانی گزارشی از فعالیت های این رشته و اقدامات انجام شده برای توسعه هرچه بیشتر قایقرانی در کشور ارائه داد و تاکید داشت با حمایت های انجام شده رشد قایقرانی ایران با سرعت بیشتری در حال انجام است.

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به پتانسیل های بالای ورزشی این مناطق تاکید کرد: این مناطق پتانسیل خوبی دارند و قطعه ورزش می تواند در آنجا توسعه بیشتری داشته باشد.

مرتضی بانک ادامه داد: ما با فدراسیون های ورزشی همکاری داریم و تمام تلاشمان این بوده از آنها حمایت کنیم و مسیرشان برای عملیاتی کردن برنامه ها را تسهیل کنیم.

وی همچنین گفت: قایقرانی از رشته های مهیج و پرمدال است و گسترده گی زیادی دارد. ما به شما در برنامه هایی که دارید کمک می کنیم. افزود که در فعالیت های فدراسیون مشخص است برای توسعه قایقرانی در مناطق آزاد برنامه دارید و ما هم در تسریع این برنامه ها حمایت خواهیم داشت.

در ادامه رئیس فدراسیون قایقرانی با اشاره به برنامه های فدراسیون در جهت کاهش ارز و ارزآوری به کشور گفت: ما کشوری با جغرافیای ویژه هستیم و این باعث شده برنامه ریزی مناسب برای استفاده از پتانسیل ها داشته باشیم. تلاشمان کاهش خروج ارز بوده و برنامه داریم با حمایت های مناطق آزاد و ایجاد بستری های مناسب و بیست های استاندارد به محل مناسبی برای اردو های کشورهای خارجی تبدیل شویم و ارز آوری کنیم.

علیرضا سهرابیان گفت: ما وارد فاز تولیدات قایق در داخل کشور شدیم و در این زمینه نیز مناطق آزاد می توانند به ما کمک کنند. قطعا ایجاد پایگاه های مناسب در این مناطق برای قایقرانی و افزایش همکاری ها و حمایت ها باعث رشد و توسعه این رشته در کشور می شود.

نایب رئیس مجلس:

# طرح شایعه «واگذاری کیش به چینی ها» در جهت توقف قرارداد ایران و چین است



**اقتصاد کیش** - نایب رئیس مجلس بسایران اینکه قرارداد ایران و چین ظرفیت مناسبی برای توسعه تجارت خارجی ایران است، شایعه واگذاری کیش به چینی ها را کینه توزانه و در جهت توقف این قرارداد دانست.

امیر حسین قاضی زاده هاشمی در یک رشته توییت نوشت: «موضوع واگذاری کیش به چینی ها ساخته ذهن متعصب، کینه توزانه و از سر سر سوادی ایوزوسیون مزدور آمریکاجهت توقف قرارداد ایران و چین است. خوشبختانه متون انگلیسی و فارسی این موافقتنامه در سایت منتشر و برای پرسشگران خیرخواه و باسواد کشور قابل بررسی است. به شدت به دنبال بررسی دقیق و همه جانبه قرارداد ایران و چین توسط مجلس و کارشناسان هستیم، اما مخالف هجمه هیجانی، از سر بی اطلاعی و بدون دانش به آن هستم. قطعی است که قرارداد ایران و چین ظرفیت بسیار مناسبی برای توسعه و بهبود تجارت خارجی ایران است. باقی ابهامات، طبیعی و قابل دفع هستند.

مذاکرات میان ایران و چین طی ۲۵ سال گذشته انجام شده و البته هنوز از سوی هیچکدام از دو دولت قطعی نشده است.

نمونه این موافقتنامه، موافقتنامه جلوگیری از اخذ عوارض مضاعف میان ایران و هند بود که هفته گذشته در صحن علنی مجلس بررسی و مقرر شد دو کشور میزان عوارض دریافتی را کمتر کنند».

# یکی از قدیمی ترین رستوران داران کیش در گذشت



**اقتصاد کیش** - حاج علی اکبر حیدری ملقب به عمو اکبر، یکی از قدیمی ترین رستوران داران جزیره کیش در فانی را وداع گفت. حاج علی اکبر حیدری معروف به عمو اکبر، در آذر ماه سال ۱۳۶۴ شمسی به جزیره کیش مهاجرت و کار خود را با راه اندازی رستوران غذاهای دریایی در یک مکان کوچک در منطقه سفین قدیم شروع کرد و کم کم آن را توسعه داد. به شکلی که بعدها، رستوران عمو اکبر دچار معروفیت شد و تبدیل به اصلی ترین رستوران غذاهای دریایی در جزیره کیش گردید.

مرحوم حیدری در سن ۷۷ سالگی در اصفهان دار فانی را وداع گفت.

# نامگذاری خیابانی در کیش به نام شهر تاریخی گنگ هرمزگان

**اقتصاد کیش** - شهردار بندر گنگ از نامگذاری خیابانی در جزیره کیش به نام این شهر تاریخی خبر داد.

ایوب زاغی بسایران اینکه توسعه مناسبات فرهنگی شهرها زمینه اعتلای فرهنگ شهر و ندی را فراهم می کند، اظهار کرد: در پی توافق شهرداری بندر تاریخی گنگ با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش نامگذاری خیابانی در جزیره کیش به نام این شهر تاریخی عملی شد.

وی افزود: با پیگیری های انجام شده، پیشنهاد نامگذاری خیابانی در کیش به نام شهر تاریخی گنگ مورد موافقت مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفت.

شهردار بندر گنگ با بیان اینکه رعایت تناسب محیطی در نامگذاری معابر شهری سبب افزایش اثر بخشی اقدامات فرهنگی می شود، ادامه داد: خیابان نامگذاری شده در بافت قدیمی جزیره کیش قرار دارد.

زاغی تصریح کرد: نامگذاری این خیابان در راستای معرفی شهر تاریخی گنگ انجام شده است؛ برای رونق صنعت گردشگری و جذب سرمایه گذار در بخش های مختلف انجام اینگونه اقدامات فرهنگی از اهمیت زیادی برخوردار است.

در نشست مشترک مدیران عامل دو منطقه مطرح شد:

# تاکید بر هم افزایی و تبادل اطلاعات و تجربیات بین مناطق آزاد کیش و قشم



**اقتصاد کیش** - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: هم افزایی و تبادل اطلاعات مناطق آزاد به منظور بهره گیری از منابع جدید موجب رونق اقتصادی از جمله صندوق های مالی و اتصال سرمایه گذاری مناطق آزاد به بازارهای سرمایه خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، نشست مشترک مدیران عامل مناطق آزاد قشم و کیش با حضور معاونین و مدیران این مناطق با محوریت "بررسی پنجره واحد، تامین برق، حوزه تجارت و بازار، فعالیت های دریا سرمایه گذاری و ساخت و ساز" پنجشنبه گذشته در مرکز همایش های بین المللی کیش، سالن رازی برگزار شد. در ابتدای این نشست غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تحقق یافتن سرمایه گذاری های عظیم اجتماعی و فیزیکی در مناطق آزاد که موجب ایجاد بهبود رونق اقتصادی در کشور می شود اظهار داشت: هم افزایی و تبادل اطلاعات میان مناطق آزاد می تواند کمک موثری در این زمینه باشد.

غلامحسین مظفری بر لزوم اهمیت بهره گیری از تجربیات مناطق آزاد قشم در حوزه های مختلف از جمله تامین انرژی و فراهم شدن بخش دیگری از زیرساخت های اصلی گاز در جزیره سیری اشاره داشت و گفت: تامین برق جزیره کیش یکی از موضوعات بسیار مهم این منطقه است و برای ارتقای کیفیت و سرعت بخشیدن این پروژه می توانیم از تجربیات ارزشمند منطقه آزاد قشم استفاده کنیم.

مظفری بسایران این که بنابر آفتاب بستری مناسب برای توسعه فعالیت های پرورش ماهی و میگو در دریا است گفت: با تبادل اطلاعات و همکاری های مشترک میان مناطق آزاد قشم و کیش این مهم محقق می شود.

وی در خصوص بهرمندی منطقه آزاد قشم از تجربیات، وسعت و ماهیت کار در حوزه های سرمایه گذاری و ساخت و ساز در جزیره کیش افزود: با ایجاد ارزش افزوده و در اختیار



داشتن ۲ هزار میلیارد تومان منابع مالی توانستیم با موفقیت از بحران اقتصادی عبور کنیم و تمام پروژه های زیربنایی که به دلیل مشکل مالی در جزیره کیش متوقف شده بودند از جمله پروژه ترمینال فرودگاه کیش را از نو فعال کنیم و طبق برنامه زمان بندی شده پروژه فرودگاه کیش تا پایان سال جاری افتتاح می شود.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص توسعه پروژه های زیر ساختی بندر، فرودگاه و کشتی در منطقه آزاد کیش با وجود مشکلات ارزی و تحریم های ظالمانه دشمنان تصریح کرد: با بهره گیری از توان و ظرفیت های داخلی شرکت های دانش بنیان و معاونت علمی ریاست جمهوری ده پل تلسکوپی ساخته شد و از این تعداد نخستین پل تلسکوپی وارد جزیره کیش شده است.

غلامحسین مظفری خاطر نشان کرد: پروژه های فعالان بخش خصوصی بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه در دست اقدام دارد که خوشبختانه بخش عمده ای از آنها در سال جاری و شهریور سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

حمیدرضا مومنی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم در خصوص مباحث مالیاتی حقوق کارکنان مستقر در مناطق آزاد کشور گفت: با وجود قوانین و مقررات حاکم بر کشور و بر اساس مصوبات، استعلام های مربوطه اخذ شده و منتظر پاسخ آن هستیم و از نظر بنده این قانون مشمول مناطق آزاد نخواهد شد به دلیل این که با فلسفه وجودی مناطق آزاد کشور مطابقت ندارد.

حمیدرضا مومنی در خصوص تعامل و هم فکری میان مناطق آزاد قشم و کیش که منشأ اثرات خوبی در حوزه اقتصادی شدند اظهار داشت: تعامل و هم فکری میان این دو منطقه آزاد که در جنوب کشور قرار گرفته است افزایش خواهد یافت و در تجربیاتی که در حوزه های صنعتی در قشم و تامین منابع مالی در کیش صورت گرفته بهره مند خواهیم شد.

مومنی بر اهمیت نقش مناطق آزاد کشور در شرایط تحریم برای برون رفت از بحران خود مناطق و مجموعه حاکمیتی دولت در جنوب برای کشور افزود: نقش مناطق آزاد در داخل کشور کاهش فشار تحریم هاست و مناطق آزاد قشم و کیش اقدامات اجرایی خوبی را در این زمینه انجام دادند که بر برخی به نتیجه رسیده و یاد در حال پیگیری هستیم، با رویکرد پیش روی می توانیم خیلی از مشکلات را حل کنیم.

گفتنی است در نیمه مرداد پروژه هایی در مناطق آزاد قشم و کیش با حضور رئیس جمهور از طریق ویدئو کنفرانس افتتاح خواهد شد. کارهایی بزرگی که در جزیره کیش در حال انجام است از قبیل پروژه های زیر ساختی "بندر، شهری و فعالان اقتصادی بخش خصوصی" است که موجب توسعه و آبادانی هر چه بیشتر کیش خواهد شد.

ورود مطبوعات به انعکاس یک درخواست:

# اعمال ماده ۴۷۷ در باره یک حکم

**اقتصاد کیش** - پنج شنبه گذشته تعدادی از روزنامه های سراسری منجمه همشهری، شرق، اعتماد، هفت صبح، سر آمد و... بطور گسترده ای مبادرت به انعکاس درخواست میلیونی ایرانیان در خصوص اعمال ماده ۴۷۷ برای اعاده دادرسی، پرونده سه جوان محکوم به اعدام مربوط به حوادث آبان ۹۸ که عمدتا در فضای مجازی منتشر شده بود را نمودند. درخواستی که باز ارائه از طرف وکلای متهمان اکنون منتظر تصمیم رئیس قوه قضائیه در مورد آن است. در چند روز گذشته، تأیید حکم اعدام سه جوانی که در حوادث آبان بازداشت شده بودند، با توجه به سخنان غلامحسین اسماعیلی، احتمال تغییر حکم این سه جوان در فرایند دادرسی فوق العاده را وجود آورد. حسین تاج، وکیل یکی از این متهمان در این خصوص گفت: ما توانستیم درخواست اعمال ماده ۴۷۷ را تقدیم کنیم، با توجه به حساسیتی که وجود دارد، تصمیم گرفتیم هم درخواست اعمال ماده ۴۷۷ را داشته باشیم، هم ماده ۴۷۴ را تقدیم کنیم.

وی در توضیح شرایط استفاده از ماده ۴۷۴ گفت: ماده ۴۷۴ تقاضای اعاده دادرسی است که زمانی که پرونده ای حکم سالب حیات داشته باشد، با نیت این درخواست اجرای حکم تا نتیجه نهایی متوقف می شود. با توجه به همکاری دستگاه قضا با ما و در راستای قول مساعدی که داده بودند که تا قبل از ارجاع پرونده به اجرای احکام بتوانیم پرونده را مطالعه کنیم، توانستیم پرونده را مطالعه کنیم؛ بنابراین به روند پیش روی این پرونده امید بسیار داریم. تاج دربار درخواست اعمال ماده ۴۷۷ نیز گفت: این ماده همان اعمال ماده ۱۸ سابق است که شامل رسیدگی فوق العاده می شود؛ البته زمانی که رئیس قوه قضائیه حکمی را خلاف بین شرح تشخیص دهد، با اعمال این ماده و رسیدگی فوق العاده موافقت می کند. وی تأکید کرد به نتیجه پذیرش درخواست وکلای برای رسیدگی مجدد در این پرونده امید بسیار دارد. وی افزود: با پذیرش اعمال ماده ۴۷۷ و رسیدگی مجدد در شعبه ویژه دیوان عالی کشور، باید تمام مراحل دادرسی مورد بررسی قرار بگیرد تا دادرسی دقیق تر و منصفانه تر را با حضور وکلای تعیینی متهمان شاهد باشیم. طبق ماده ۴۷۷ آیین دادرسی کیفری، اگر رئیس قوه قضائیه رأی قطعی صادر شده از هر یک از مراجع قضائی را خلاف شرح بین تشخیص دهد، با تجویز اعاده دادرسی، پرونده را به دیوان عالی کشور ارسال می کند تا در شعبه ای ویژه رسیدگی جدید انجام شود. همچنین در صورت ثبت اعاده دادرسی، طبق ماده ۴۷۴، حکم اعدام متوقف می شود تا نتیجه درخواست رسیدگی شود.

